

**Nr 137**

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i familjebidragförordningen den 29 mars 1946 (nr 99), dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 7)

## Till Konungen

Genom en den 30 december 1959 dagtecknad proposition, nr 33 år 1960, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändring i familjebidragförordningen den 29 mars 1946 (nr 99).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sex i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 7, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen

*dels* anmäla, att riksdagen, som funnit att förevarande förslag icke kunnat helt bifallas, för sin del antagit förslaget med den ändring varom utskottet hemställt,

*dels* såsom sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet i utlåtandet anfört angående normerna vid beräkning av familjebidrag åt rörelseidkare,

*dels ock* anhålla om en översyn av bestämmelserna angående näringsbidragens utformning.

Stockholm den 30 mars 1960

Med undersåtlig vörndnad

**Nr 138**

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändrad lydelse av 3 § lotteriförordningen den 19 maj 1939 (nr 207).*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 9)

## Till Konungen

Genom en den 29 januari 1960 dagtecknad proposition, nr 43, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till förordning om ändrad lydelse av 3 § lotteriförordningen den 19 maj 1939 (nr 207).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i anledning av densamma väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 9, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 30 mars 1960

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 139

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till kungörelse om ändring i livsmedelsstadgan den 21 december 1951 (nr 824).*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 13)

### Till Konungen

Genom en den 22 januari 1960 dagtecknad proposition, nr 54, har Eders Kungl. Maj:t anhållit om riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till kungörelse om ändring i livsmedelsstadgan den 21 december 1951 (nr 824).

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 13, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen icke funnit anledning till erinran mot förslaget.

Stockholm den 30 mars 1960

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 140

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av Sveriges anslutning till konventionen angående upprättandet av Europeiska frihandelssammanslutningen, m. m., jämte i ämnet väckta motioner.*

(Utrikesutskottets utlåtande nr 2)

### Till Konungen

Under åberopande av Kungl. Maj:ts proposition, nr 25, angående godkännande av Sveriges anslutning till konventionen angående upprättandet av Europeiska frihandelssammanslutningen, m. m., och sedan utrikesutskottet, som till behandling även förehaft 18 i anledning av propositionen väckta